               Przedsiębiorstwo Produkcji Urządzeń              Tel.  +48 22 727 86 86                                                              www.ppuch.pl     e-mail:  info@ppuch.pl
               Chłodniczych Tarczyn Sp. z o.o.                          Fax: +48 22 727 81 61
               Ul. Błońska 85, 05-555 Tarczyn                          kom.+48 697 702 206                            Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian                  luty 2012
              Nagrzewnice  wodne kanałowe NWO
              Zastosowanie:
           Nagrzewnice  wodne kanałowe NWO stosowane są w instalacjach wentylacyjnych lub
klimatyzacyjnych. Przystosowane  do zabudowy w kanałach  o przekroju okrągłym  typu flex lub spiro.
Typoszereg zawiera 8 wielkości.

lub inny żądany kolor, lub wykonana z blachy nierdzewnej).
Dane techniczne - wymiary:
Typ øD
[mm]
ød
A
[mm]
B
[mm]
C
[mm]
b
[mm]
Waga
[kg]
NWO-100 100 3/8” 190 215 305 138 6
NWO-125 125 3/8” 190 215 305 138 7
NWO-160 160 3/8” 265 290 305 213 8
NWO-200 200 3/8” 265 290 305 213 10
NWO-250 250 1/2” 390 365 345 338 13
NWO-315 315 1/2” 465 440 345 413 17
NWO-400 400 1/2” 540 515 385 488 21
NWO-500 500 3/4” 640 625 385 588 28
               Przedsiębiorstwo Produkcji Urządzeń              Tel.  +48 22 727 86 86                                                              www.ppuch.pl     e-mail:  info@ppuch.pl
               Chłodniczych Tarczyn Sp. z o.o.                          Fax: +48 22 727 81 61
               Ul. Błońska 85, 05-555 Tarczyn                          kom.+48 697 702 206                            Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian                  luty 2012
Dane techniczne NWO 100

ød
A
[mm]
B
[mm]
C
[mm]
L
[mm]
K
[mm]
G
[mm]
Waga
[kg]
CWO-100 100 ½” 240 190 98 355 285 35 6
CWO-125 125 ¾” 330 265 188 355 285 35 7
CWO-160 160 ¾” 330 265 180 355 285 35 8
CWO-200 200 ¾” 405 340 263 355 285 35 10
CWO-250 250 ¾” 480 415 338 395 285 55 13
CWO-315 315 ¾” 555 490 413 395 285 55 17
CWO-400 400 ¾” 715 515 438 425 315 55 21
               Przedsiębiorstwo Produkcji Urządzeń              Tel.  +48 22 727 86 86                                                              www.ppuch.pl     e-mail:  info@ppuch.pl
               Chłodniczych Tarczyn Sp. z o.o.                          Fax: +48 22 727 81 61
               Ul. Błońska 85, 05-555 Tarczyn                          kom.+48 697 702 206                            Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian                  luty 2012
            Dane techniczne: